ELEKTRISCHE FUSSBODENHEIZUNGEN
INHALT
ZEICHENERKLÄRUNG:
10 oder 30 Jahre
Garantie
Gedrehtes Kabel –
erleichtert das Plane

und der Isolierenden Eigenschaf-
ten der Entkopplungsmatte ist es
möglich, eine elektrische Fußbo-
denheizung auf einer Vielzahl von
schwierigen Untergründen wie z. B.
Spanplatten, OSB-Platten oder ge-
rissenen Estrichen zu verlegen.
Nur 5,5 mm
Aufbauhöhe
Flexithermo ™ VARIO
9
Art.-Nr.: Heizleistung Länge Fläche bei
135 W/m2
Fläche bei
195 W/m2
FVK-150 150 Watt 12,00 m 1,14 m2 0,77 m2
FVK-225 225 Watt 18,00 m 1,71 m2 1,15 m2
FVK-300 300 Watt 25,00 m 2,38 m2 1,60 m2
FVK-375 375 Watt 31,00 m 3,04 m2 2,05 m2
FVK-450 450 Watt 37,00 m 3,52 m2 2,37 m2
FVK-600 600 Watt 50,00 m 4,75 m2 3,20 m2
FVK-750 750 Watt 61,00 m 5,80 m2 3,90 m2
FVK-900 900 Watt 75,00 m 7,13 m2 4,80 m2
FVK-1200 1200 Watt 100,00 m 9,50 m2 6,40 m2
FVK-1500 1500 Watt 125,00 m 11,88 m2 8,00 m2
FVK-1800 1800 Watt 150,00 m 14,25 m2 9,60 m2
FVK-2400 2400 Watt 200,00 m 19,00 m2 12,80 m2
Art.-Nr.: Bezeichnung Länge Fläche
FVD Vario Dichtungsband 50 m -
Art.-Nr.: Bezeichnung Länge x Breite Fläche
FVM Entkopplungsmatte 15.0 x 1.0 15,00 m2